Habitat in *territorio silvoso* et *arctico* vallis Jenisseensis satis freqventer; ad Jenisseisk, Nikulina, Lebedeo, Novo Saljevsk, Kolmogorovo, Tunguska infer., Turuchansk et Chantaika saepius captus. — Tota Europa et orbis mediterraneus. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

529. *Stenus bifoveolatus* GYLL. *Ins. Sv.* IV, 500, 9—10 (1828). — THOMS. *Sk. Col.* II, 234, 49 et IX, 199, 49. — KRAATZ *Ins. Deutschl.* II, 781, 51. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 276, 67. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 633. — *St. plancus* ER. *Gen. et Spec. Staph.* 723, 62.

In *territorio silvoso* prope monasterium Kondinsk $\frac{2}{9}$ a BERGROTH captus. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

530. *Stenus geniculatus* GRAY. *Mon. Col. Micr.* 228 (1806). — THOMS. *Sk. Col.* II, 236, 53 et IX, 200, 53. — KRAATZ *Ins. Deutschl.* II, 788, 60. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 285, 82. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 636.

In *territorio silvoso* prope oppidum Jenisseisk $\frac{14}{6}$ et prope vicum Kolmogorovo $\frac{3}{10}$ nonnulla specimina legi. — Tota Europa, Caucasus. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

531. *Stenus Erichsonis* RYE *Ent. Monthl. Mag.* 1864, 1, 103. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 267, 86. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 635. — *St. flavipes* ER. (nec STEPH.) *Käf. d. Mark.* I, 566, 44. — THOMS. *Sk. Col.* II, 238, 37. — KRAATZ *Ins. Deutschl.* II, 789, 61.

In *territorio silvoso* ad Tobolsk $\frac{1}{6}$ (BERGROTH), ad vicum Vorogovo $\frac{30}{9}$!, prope ostium fluminis Tunguska med. $\frac{28}{9}$! et prope vicum Kolmogorovo $\frac{3}{10}$ (TRYBOM) captus. — Europæ maxima pars. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

532. *Stenus palustris* ER. *Käf. d. Mark.* I, 565, 43 (1837). — THOMS. *Sk. Col.* II, 238, 54 et IX, 200, 56. — KRAATZ *Ins. Deutschl.* II, 796, 62. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 287, 84. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 639.

In *territorio silvoso* prope vicum Kalimsky ad Obi $\frac{31}{5}$!, prope ostium fluminis Tunguska med. $\frac{29}{6}$!, ad vicum Lebedeo $\frac{27}{9}$!, prope vicum Kolmogorovo $\frac{3}{10}$! et ad oppidum Jenisseisk $\frac{9}{10}$ (TRYBOM) aliquoties captus. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

Tribus: Aleocharina.

533. *Hygronoma dimidiata* GRAY. — THOMS. *Sk. Col.* II, 274, 1. — KRAATZ *Ins. Deutschl.* II, 341, 1. — GEMM. et HAR. *Cat. Col.* 546. — *Aleochara dimidiata* GRAY. *Mon. Col. Micr.* 149, 3 (1806).

In *territorio silvoso* prope ostium fluminis Tschulim $\frac{2}{6}$ duo specimina inveni. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*